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Inledning 
Vi riktar ett stort tack till alla som har bidragit i arbetet för att uppmärksamma prostitution 
och människohandel, driva det stödjande arbetet och utveckla Realstars verksamhet. 
  
Allmänt om verksamheten 

Realstars Ideell Förening Stockholm är en ideell organisation som startades år 2017 i 
Stockholm med syftet att verka för Fair Sex och en bättre värld fri från sextrafficking. 
Föreningen är en dotterorganisation till Realstars Ideell Förening Sverige. Realstars fokuserar 
sitt arbete på prevention; att motverka och eliminera efterfrågan som driver 
människohandeln och att verka för implementering av den svenska sexköpslagen samt att 
genom detta skydda riskgrupper och offer för människohandel och prostitution.  

Realstars verkar för ett socialt hållbart samhälle och baserar arbetet på FN:s 
Barnkonvention, FN:s Kvinnokonvention samt den Allmänna förklaringen om de mänskliga 
rättigheterna. Människohandel i alla dess former bryter mot FN:s deklaration om mänskliga 
rättigheter. Genom att kriminalisera sexköp (1999) tog Sverige ett stort steg för att 
motverka sexhandel och människohandel. 

Vision 

Realstars Ideell Förening Stockholm verkar för Fair Sex och visionen är en bättre värld fri 
från sextrafficking. Vi måste ta itu med de allra värsta formerna av övergrepp och brott mot 
mänskliga rättigheter i syfte att skapa ett bättre samhälle för alla. 

Ändamål från stadgar 

● Verka för en värld fri från trafficking och ett jämlikt och jämställt samhälle med 
respekt för mänskliga rättigheter. 

● Förmedla kunskap och skapa engagemang mot sex trafficking hos den enskilde 
medborgaren men även hos andra samhällsaktörer. 

● Inom sitt geografiska ansvarsområde skapa opinion och debatt för att bidra till att 
motverka sex-trafficking. 

● Bedriva seminarieverksamhet och aktiviteter i syfte att sprida kunskap och kännedom 
om Fair Sex, arbetet mot trafficking samt de mänskliga rättigheterna. 

● Samverka och samarbeta med andra samhällsaktörer, organisationer och 
forskningsinstitut i syfte att bidra till Realstars Stockholms målsättningar. 
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Aktiviteter under verksamhetsåret 

Verksamhet riktad till thaimassagesalonger 
Huvuddelen av föreningens verksamhet under 2022 har utgjorts av arbetet gentemot 
thaimassagesalonger som finansierats av Stockholms stad och skett i samverkan med 
Realstars Sverige. Basen har utgjorts av utåtriktat arbete och uppsökande besök hos 
thaimassagesalonger där vi fört dialog med kvinnorna och gett olika typer av stöd. Vi har 
även fortsatt att utveckla verktyg för att kunna erbjuda relevant stöd och rusta för att kunna 
motverka ”sexköpande” män. Vi har hållit workshops och informationsträffar och haft 
dialoger om rättigheter och skyldigheter.  

Genom verksamheten stärker vi thaimassagesalongernas konkurrenskraft och 
professionalism. Exempel på stöd är marknadsföring (friskvård, bokadirekt, Epassi, 
utveckling av hemsidor, marknadsföringsmaterial, insatser för att få fler kvinnor som kunder 
osv) samt stöd i att hitta utbildningar i exempelvis svenska språket. Realstars har tagit fram 
en lista med salonger som tar ställning och motverkar sexköp, vilket även underlättar för 
dessa salonger att attrahera nya kunder. Realstars marknadsför även dessa salonger i våra 
kanaler. Under året har vi besökt närmare hundra salonger och nått ca 200 salonger genom 
informationsinsatser och samtal. 

En del av kvinnorna som önskat har fått ett mer omfattande stöd genom det framtagna 
konceptet ”Förändringstrappan” som innebär coachning. Ett annat centralt koncept har varit 
”Kvinnor emellan” där kvinnorna i mindre grupper delar erfarenheter, bidrar till 
”empowerment” och tar upp frågor om att utvecklas i yrket samt hälsa och säkerhet. 

  
Tusentals män har mötts av budskapet om den svenska sexköpslagen genom märkningen 
mot sexköp som finns uppsatta på uppemot hundra salonger. Realstars (moder och 
dotterorganisation) har samverkat och informerat myndigheter och andra organisationer från 
civilsamhället om arbetet på thaimassagesalonger. Realstars har även samverkat med 
branschorganisationer som Kroppsterapeuterna och Axelsson för att skapa förutsättningar 
för kompetensförstärkning och yrkesvalidering för kvinnor som arbetar på 
thaimassagesalonger och höja statusen för branschen. 

Verksamhet riktad till skolor   
Föreningen besökte den 30 maj en gymnasieklass på Lilla Akademien i Stockholm, för att 
föreläsa om prostitution och människohandel samt prata om pornografi, samtycke och 
sexuella trakasserier. I övrigt har föreningen även svarat på frågor från studenter, deltagit i 
intervjuer och delat rapporter och annat material och verktyg till unga som finns på 
Realstars hemsida. 

Historisk exposé på Stadsmuseet  
Den 16 oktober bjöds allmänheten in till en historisk exposé och temadag på Stadsmuseet i 
Stockholm om hur efterfrågan styrt prostitutionen genom århundradena. Evenemanget var 
ett samarbete mellan museet och Realstars. Det blev spännande kast mellan olika 
tidsperioder och för berättelserna stod Rebecka Lennartsson, forskare i prostitutionshistoria 
och Delphine Cartier, sexrådgivare och tidigare styrelsemedlem i Realstars Stockholm. 
Frågorna kretsade kring vem Ulla Winblad var och hur situationen såg ut under 1700-talet 
gällande efterfrågan, lagstiftning och de myter som florerade samt det motstånd som 
mobiliserades mot synen på kvinnan som en vara. Realstars generalsekreterare var 
moderator för slutpanelen med inbjudna experter som diskuterade dagens 
utmaningar. Eventet startade med en kreativ workshop - sex på lika villkor (konceptet 
Creativity for Fair Sex). 
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Bokmässan 
24-25 september deltog Realstars Stockholm tillsammans med Realstars Sverige på 
bokmässan i Göteborg för att sprida kunskap om föreningens frågor och engagera flera att 
ta ställning. Under dessa dagar värvades nya medlemmar till föreningen i Stockholm. 
 
After work och informationsspridning 
Den 8 december arrangerade Realstars Stockholm en after work med information om 
verksamheten som bedrivs för att stödja kvinnor som arbetar på thaimassagesalonger. Vi 
informerade även om vad det innebär att vara en abolitionistisk organisation som verkar mot 
efterfrågan med stöd av sexköpslagen och vikten av att personer i prostitution inte 
kriminaliseras utan får skydd och stöd att ta sig ur prostitution genom exitprogram. 
 
Medlemsutveckling & kommunikation 
Föreningen har under 2022 tredubblat antalet betalande medlemmar från sex till 20. 
Insatserna för att öka antalet medlemmar har varit att ta fram ett medlemsblad och att ta 
varje tillfälle i akt att sprida information om föreningen och vad det innebär att vara 
medlem, exempelvis i social media. Under året har vi även tagit fram en undersida om 
Realstars Stockholm på Realstars hemsida: https://realstars.eu/realstars-stockholm/ för att 
underlätta kontakt och synliggöra verksamheten i Stockholm. 

 

 
Två av våra nya medlemmar från bokmässan i Göteborg. Varmt välkomna! 

Ansökan om medel 
Under året sökte föreningen ytterligare medel till vår verksamhet, bland annat för ett 
skolprojekt för att nå den unga generationen under 2023. I slutet av året fick vi det  
glädjande beskedet att ansökan om att bedriva skolprojektet Varför “sex” inte går att köpa 
från HM Drottning Silvias Stiftelse – CARE ABOUT THE CHILDREN – hade valts ut som ett av 
två beviljade projekt bland 38 ansökningar. Vi har även fått fortsatt stöd från Stockholms 
Stad kring arbetet gentemot thaimassagesalonger och för att utveckla vår verksamhet med 
en kanslifunktion. 
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Organisation och resultatuppfyllelse 
Styrelsearbete: Styrelsen har under året bestått av Susann Dutt, Daria Spitza, Nicholas 
Barklund, Juni Livion och Malin Roux Johansson. 

Föreningens styrelse har sammanträtt regelbundet under året cirka en gång per månad. 
Styrelsen startade upp med en strategi-workshop och diskuterade målsättningar på kort och 
lång sikt. Under och mellan mötena har styrelsen löpande bedrivit omvärldsbevakning för att 
orientera sig om vad som sker i samhället kring föreningens ändamål. 

Anställda: Under året har organisationen haft anställda motsvarande 33% av en 
heltidstjänst som fördelats på två personer. I slutet av året påbörjades rekryteringen av en 
processledare på 50% för det beviljade skolprojektet med start 2023.  

Finansiering  
Verksamheten under 2022 har finansierats av Stockholms stad om 150 000 kr samt genom 
medlemsavgifter. Verksamhetens resurser bygger idag till stor del på ett ideellt engagemang 
från styrelsen och övriga medlemmar.  

 
Slutord verksamhet 
Realstars Stockholm har under verksamhetsåret bedrivit verksamhet inom ramen för de 
målsättningar och syfte som finns och även tagit steg framåt för fortsatt utveckling av 
Realstars verksamhet i Stockholm. Det finns stora behov av ett ökat arbete mot efterfrågan 
och Realstars verkar för att skapa förutsättningar för en långsiktig och stabil ekonomisk 
grund med en kanslifunktion och en anställd på heltid. 

Realstars Stockholm har bedrivit en omfattande verksamhet för att stärka kvinnor på 
thaimassagesalonger i Stockholm. Styrelsens ledamöter har även löpande informerat om 
verksamheten i sina respektive nätverk, arbetssammanhang och har mött olika målgrupper 
för att öka kunskapen om prostitution och människohandel och föreningens arbete och 
målsättningar. Därmed har styrelsen arbetat preventivt enligt stadgarna, det vill säga att nå 
ut till enskilda individer och samhällsaktörer för att visa på samband mellan prostitution och 
trafficking, stärkt värderingar för Fair Sex och i övrigt gett en röst åt offer för trafficking och 
visat på hur sexköp är del av traffickingkedjan och ett lagbrott. 
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Resultat och ställning (ekonomiskt) 

  
Föreningens resultat enligt årsredovisningen var 5 100 kr. För 2022 har föreningen 
samlat in egna medel genom föreläsning (3 000 kr) och medlemsintäkter (3 600 kr). 
Föreningen har också fått ett bidrag från Stockholms Stad på 150 000 kr.    
 
Den största kostnaden utgörs av personalkostnader och utöver det har föreningen även 
haft en del övriga externa kostnader bland annat kopplade till marknadsföring och resor. 

 

Resultaträkning 
 

 

Belopp i kr Not 2022-01-01-  2021-01-01-  
  2022-12-31  2021-12-31  
 
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 
Nettoomsättning 

  
 

3 000 

  
 

- 

 

Övriga rörelseintäkter 2 153 600  151 000  
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.  156 600  151 000  

 
Rörelsekostnader 
Övriga externa kostnader 

  

-17 554 

  

-8 683 

 

Personalkostnader 3 -133 946  -141 345  
Summa rörelsekostnader  -151 500  -150 028  

Rörelseresultat  5 100  972  

Finansiella poster 
Räntekostnader och liknande resultatposter 

  
- 
  

-10 
 

Summa finansiella poster  -  -10  

Resultat efter finansiella poster  5 100  962  

 
Bokslutsdispositioner 

     

Resultat före skatt  5 100  962  

Skatter      

Årets resultat  5 100  962  
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Balansräkning  

Belopp i kr Not 2022-12-31  2021-12-31  
 
TILLGÅNGAR 

     

Omsättningstillgångar      

Kortfristiga fordringar 
Övriga fordringar 

  
12 

  
12 

 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  499  400  
Summa kortfristiga fordringar  511  412  

Kassa och bank 
Kassa och bank 

  
76 145 

  
104 536 

 

Summa kassa och bank  76 145  104 536  

Summa omsättningstillgångar  76 656  104 948  

SUMMA TILLGÅNGAR  76 656  104 948  

 

 

 

Belopp i kr Not 2022-12-31  2021-12-31 

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

     

Eget kapital      

Eget kapital vid räkenskapsårets början  1 862  900  
Årets resultat  5 100  962  

Summa eget kapital  6 962  1 862  

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 

  
2 311

  
- 
 

Övriga skulder  717  28 086  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 66 666  75 000  
Summa kortfristiga skulder  69 694  103 086 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  76 656  104 948 
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